Smlouvy o technické podpoře systému BIS č.
20230109/ Z2008025 uzavřené mezi Zhotovitelem a Objednatelem dne 22.3.2023 v platném znění
(dále jen „Smlouva“) se ruší a nahrazuje zněním:

2. Cena za plnění předmětu smlouvy po dobu 12 měsíců po sobě jdoucích činí 65.900,00 Kč (slovy:
šedesátpěttisícdevětset korun českých)

HI.

Smluvní strany sjednávají, že článek II. Smlouvy se doplňuje novým odst. 10. tohoto znění:

10. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel je oprávněn z důvodu inflace každoročně za podmínek
uvedených v této Smlouvě navýšit cenu poskytovaných služeb dle této Smlouvy.